
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

671401. Республика Бурятия, Хоринский район, 

с. Георгиевское, ул. Харитонова ,17 

телефон (830148) 20149 

е-mail:gschool-2011@mail.ru 

 

  

 

Приказ № 68 от 01.09.2024 года 

 

« О назначении ответственного 

 за контроль и ведение отчета «ВСЕОБУЧ» 

  

 В целях контроля и учета обучающихся МБОУ «Георгиевская СОШ» в 2024-2024 

учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать с 02.09.2024 года работу по ведению отчета «ВСЕОБУЧ» 

2. Назначить ответственным за ведение в электронном виде отчета «ВСЕОБУЧ» 

Беликову Г.Г. заместителя директора по УВР. 

3. Назначить ответственным за контроль ведения отчета «Всеобуч» и предоставления 

информации в ОУ  заместителя директора по УВР Беликова Г.Г. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

    

 

 

 

 

 

 Директор школы:__________________ Кузьмина Е.П. 


